
UCHWAŁA Nr IX/79/19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się umarzalną pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100) z 

przeznaczeniem na finansowanie wydatku bieżącego pn.: „Program Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie 

Buczkowice na lata 2020-2021”, w następujących transzach: 

1) 2020 r. 554.000,00 zł; 

2) 2021 r. 46.000,00 zł. 

§ 2. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych gminy w latach 2022-2030. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Foltyniak  

 

Id: 2556BA46-0D8A-41F1-8E70-5A07CE85EF5F. Podpisany Strona 1 z 1




